
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu, 
w wysokości 3 843,55 zł (słownie: trzy tysiące osiemset czterdzieści trzy złote 55/100), na sfinansowanie 
kosztów dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz kosztów dodatku uzupełniającego pracowników 
Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Dywitach Filii w Dobrym Mieście, naliczonego za okres od 
01.09.2016 r. – 31.12.2016 r.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok.

§ 2. Termin przekazania oraz zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Dobre Miasto a Powiatem Olsztyńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: D5BA6FDA-666B-47A4-BDC1-D3495787EBDF. Podpisany Strona 1


		2017-02-24T07:13:16+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




